Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от ___ _______2022 года

	№

	пгт. Междуреченский

	        О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 11 февраля 2020 года № 218 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 27 Устава Кондинского района, в целях совершенствования и конкретизации правового регулирования отношений, возникающих в процессе предоставления муниципальных услуг, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 11 февраля 2020 года № 218 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство)» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, в пункте 1 постановления, в наименовании приложения к постановлению, в пунктах 1 и 15 приложения к постановлению слова «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство)» заменить словами «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений».
1.2. В пунктах 2, 4, 33 и во втором абзаце пункта 19 приложения к постановлению слова «снос и пересадку» заменить словами «право вырубки».

1.3. В пункте 3 приложения к постановлению слово «снос» заменить словами «право вырубки».
1.4. В приложении 1 к административному регламенту слова «Прошу Вас выдать разрешение на снос или пересадку зеленых насаждений (нужное подчеркнуть)» заменить словами «Прошу Вас выдать разрешение на право вырубки зеленых насаждений».
2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.  Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	             А.А. Мухин